Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PFRlonO:^ A çíOA'^
PRES\DEmB^Á^r?vr^c(^ y\cE-PRFR\nFmF/jJnPla^:i^'0^aAnJ'&U
1° SECRETÁRIO: Qj :FÍr^ j. O

ASSUNTO:

INICIaWa:
tclU} ^^Ty^Oioc<Jj^

"'STÓmCO: ,^_g^vvc<^

dt éUyyvOu9r^íP^
Clq- (p9^

cJLl C)Ò- ''d'^ÀyKO^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2°SECRETÁRiO: r/luloQ.
f

LEITURA:. ./_ ./_

./_ /1« DISCUSSÃO;

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

UNANIMiDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

■■

/ / Vp.r:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -

ES

Projeto de Decreto Legislativo. / 2018.

DOCUMENTO: VXTT
PROTOCOLO GER/iL: V

NÜMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: f

CONCEDE título DE ''DESTAQUE FUNCIONAL

" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. is) Fica concedido nos termos da Lei 5820/2006 o Título de "DESTAQUE FUNCIONAL", Ao
Senhor JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 19 de Novembro de 2018

PR D D REIRA MACEDO

PSC

APROVADO

(do Social Cristão) 0 ItNANiMiOADE
STpNÇÃO

tnsAo ~

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGi@cmci.es.gov.br

CÂIMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: JOSE EUAS DE OLIVEIRA

ENDEREÇO:

Rua: Delclesio Cossi, 14

Bairro: Itaoca

Cep: 29325-000

Cidade: Itaoca Pedra- Município de Cachoeiro de Itapemirim- ES

PR D ND PE

(PaPS

EIRA MACEDO

'do Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br